
VEGAN

Elseve
šampon 
400 ml, více druhů

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 01.03.24

MAYBELLINE
Lash Sensational 
Sky High 
černá řasenka 
7,2 ml

249Kč

	nezvýšena od 06.05.25

Balea
deo sprej 
150 ml, více druhů

2990
19,93 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 14.11.23

Kč
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Šetřete čas 
i peníze
dm dlouhodobě výhodné  
ceny na celý sortiment:  
dm vždy výhodně.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

	 * �Platí za nákup 2 a více ks. eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit od 18.09. do 15.10.2025  
nákupem v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

50× 
více bodů*

Dermacol
Aroma Moment 
sprchový gel 
250 ml, více druhů

3990
15,96 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 28.11.24

Kč



Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

durex
Classic
kondomy
zdravotnický  
prostředek
12 ks

199Kč
16,58 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.02.24

syoss
Oleo Intense 
barva na vlasy  
1 ks, více odstínů

159Kč

nezvýšena od 06.02.25

GARNIER FRUCTIS
Hair Food 
maska na vlasy 
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.10.23

Finish
Powerball Ultimate  
Plus All in 1
Regular
kapsle do myčky  
na nádobí
45 ks

299Kč
6,64 Kč za 1 ks

nezvýšena od 15.10.24

Úklid pro klid
bílý ocet
2 l

189Kč
9,45 Kč za 100 ml

nezvýšena od 27.04.23

taft
pudr na vlasy
10 g, 2 druhy

129Kč
1290 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.03.24

Vileda
actifibre 
mikrohadřík 
1 ks

5490

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Jessa
Skin Comfort Normal 
vložky 
16 ks

2790
1,74 Kč za 1 ks

nezvýšena od 13.12.22

Kč

Soft&Sicher
papírové kapesníky 
4vrstvé 
100 ks 

3490
0,35 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

taft
lak na vlasy
250 ml, více druhů

119Kč
47,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

VEGAN

VEGAN

30× 
více bodů*

FeelEco
prostředek  
na nádobí, ovoce  
a zeleninu
1 l, více druhů

8990
8,99 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.07.22

Kč

30× 
více bodů*

azurit
aviváž
38 pracích dávek, 
více druhů

5990
1,58 Kč za 1 PD

nezvýšena od 23.09.24

Kč

Vileda
Rainbow
houbičky 9 +1
10 ks

2790
2,79 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.07.25

Kč

Za pár korun  
dočista jiný domov

	 * Platí za nákup libovolného množství produktů značky. eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit od 18.09. do 15.10.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.
** Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Denkmit
WC čistící pěna  
s vůní citrónu
500 ml

3990
7,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 21.12.23

Kč

Denkmit
Black Sensation
prací gel na černé  
a tmavé prádlo
40 pracích dávek

6990
1,75 Kč za 1 PD

nezvýšena od 08.03.24

Kč

Denkmit
univerzální  
vlhčené ubrousky
50 ks, více druhů

3990
0,80 Kč za 1 ks

nezvýšena od 26.10.21

Kč

Denkmit**

dezinfekční prostředek  
na prádlo  
bez parfemace  
a barviv
1,5 l

4990
3,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč



OCR, Services, PAYBACK, Active Beauty VL, dm treuebonus VL

aplikace Moje dm

Biodance
Bio-Collagen  
Real Deep 
pleťová maska 
1 ks, více druhů

139Kč

nezvýšena od 24.10.24

ziaja
univerzální  
micelární voda
390 ml

99Kč
25,38 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.06.24

L’ORÉAL PARiS
Age Specialist 
denní krém  
proti vráskám 45+ 
50 ml

149Kč
298,00 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.03.24

Sanft&Sicher
3vrstvý recyklovaný  
toaletní papír 
8 × 200 útržků

6990
4,37 Kč za 100 útržků

nezvýšena od 28.08.24

Kč

ziaja
intimní krémová  
emulze
500 ml, 2 druhy

6990
13,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.12.24

Kč

Balea
Sensitive 
balzám na rty 
2 × 4,8 g

3790
39,48 Kč za 10 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Balea MEN 
Sport
sprchový gel
300 ml, více druhů

2490
8,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.04.25

Kč

Balea
tekuté mýdlo
náhradní náplň
850 ml, více druhů

2690
3,16 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.25

Kč

Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů

2490
8,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.04.25

Kč

Stáhněte si  
aplikaci 
Moje dm

Nakupujte  
vždy výhodně  
odkudkoli a kdykoli
Náš online shop dm.cz a aplikace Moje dm jsou  
vzdálené jen pár kliknutí. Všechny vyobrazené produkty  
a víc než 14 000 dalších s dm dlouhodobou cenou  
nakoupíte pohodlně online – a kurýr vám je doveze  
až ke dveřím. Šetřete čas i peníze.

VEGANVEGAN

VEGAN

ebelin
odličovací tampony 
140 ks

2690
0,19 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

syoss
Brow Tint 
barva na obočí 
tmavě hnědá 
17 ml

219Kč
1 288,24 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.02.24

miss sporty
Studio Lash Volumythic 
černá řasenka 
8 ml

8990

nezvýšena od 04.11.24

Kč

50× 
více bodů*

	 * Platí za nákup libovolného množství produktů značky. eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit od 18.09. do 15.10.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.



Ušetřím 3× při každém nákupu

Aplikace Moje dm a dm active beauty
Sbírejte body za každý nákup  

a ušetřete ještě více.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

Moje dm jistoty

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Moje dm-app

Purity Vision
BIO měsíčková  
zinková mast
70 ml

169Kč
241,43 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.05.25

Pampers
Jumbo Pack
plenkové kalhotky
velikost 5
48 ks

359Kč
7,48 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.02.23

babylove
konvenční pokračovací 
mléčná kojenecká  
výživa v prášku 3
500 g

139Kč
27,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.03.24

od 10. měsíce

dmBio
ovocná tyčinka 
25 g, více druhů

1490
59,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.05.25

Kč

Dein Bestes
konzerva pro kočky  
415 g, více druhů

1690
4,07 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

dmBio
zelený čaj 
s jasmínem 
20 × 1,5 g

3490
11,63 Kč za 10 g

nezvýšena od 12.08.22

Kč

BIO
BIO

Signal
Family Daily White
zubní pasta
75 ml

2990
39,87 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.01.25

Kč

COREGA
čisticí tablety  
na zubní náhrady 
zdravotnický prostředek
30 ks

99Kč
3,30 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.11.23

dmBio
kousky rajčat  
ve vlastní šťávě 
240 g / 400 g

2290
9,54 Kč / 5,73 Kč  
za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

SOFTdent
ECO 
zubní kartáček 
3 ks, více druhů

109Kč
36,33 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.10.24

TePe
Angle 
mezizubní kartáčky 
6 ks, více velikostí

99Kč
16,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

BIO

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

BIO
dmBio
semolinová vřetena 
500 g

2790
5,58 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

Kč


